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Valmistelu ja lisätiedot hankeasiamies Jari Montonen, jari.montonen(at)orimattila.fi 

 
Päijänne-Leader ry on jättänyt Orimattilan kaupungille pyynnön 
osallistua ”Melontareitit kuntoon Päijät-Hämeessä”-hankkeeseen. 
 
Liite nro 1 
 
Teuronjoki, Luhdanjoki/Porvoonjoki sekä Kymenkäänteen reitti ovat 
kunnostustarpeessa olevia ja ainoita lähialueen jokimelontareittejä. 
Hanke kunnostaa Kyminkäänteen reitin, Teuronjoen sekä 
Luhdanojan (sisältää mahdollisesti Orimattilan osuuden 
Porvoonjoesta ja Äväntjoen) hyväkuntoisiksi reiteiksi. Hyväkuntoinen 
reitti sisältää viralliset pysäköintipaikat, tarvittavat taukopaikat, 
opasteet ja muut tarpeelliset rakenteet. Reitit raivataan liiasta 
puustosta ja tarpeen vaatien suoritetaan pienimuotoisia ruoppauksia. 
 
Hankkeen kustannusarvio on n. 300 000 euroa: 
- Hämeen ELY-keskus 270 000 euroa (90 %) 
- Omarahoitus 30 000 euroa (10 %): 

o Talkootyö 4 000 euroa 
o Kuntarahoitus 26 000 euroa, josta Orimattilan kaupungin 

osuus 6 000 euroa 
 

Muut kunnat, jotka kuuluvat hankkeen toteutusalueeseen ovat: 
Hollola, Kärkölä ja Lahti. Lisätietoja hankkeesta löytyy mm. 
seuraavasta linkistä: https://paijanne-
leader.fi/2023/10/18/melontareitit-kuntoon-hankerahoituksella/ 
  

  Hankkeen edustaja Joonas Karhinen kävi 6.9.2023 esittelemässä 
hanketta Orimattilassa, paikalla olivat liikunta- ja vapaa-
aikapäällikkö, liikuntapaikkamestari ja hankeasiamies. 

 
 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Orimattilan kaupunki ei lähde ”Melontareitit kuntoon Päijät-

Hämeessä”-hankkeeseen. Reitistö vaatii jatkossa ylläpitoa, johon 
Orimattilan liikunta- ja vapaa-ajan palveluilla ei ole 
henkilöresursseja. Liikuntapaikkarakentaminen on ollut voimakasta 
Orimattilassa, mutta työntekijöiden määrä ei ole lisääntynyt yhtään. 
Rahoitusosuutta ei löydy myöskään liikunta- ja vapaa-aikapalveluilta. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti, ettei Orimattilan kaupunki lähde 
”Melontareitit kuntoon Päijät-Hämeessä”-hankkeeseen. Reitistö 
vaatii jatkossa ylläpitoa, johon Orimattilan liikunta- ja vapaa-ajan 



palveluilla ei ole henkilöresursseja. Liikuntapaikkarakentaminen on 
ollut voimakasta Orimattilassa, mutta työntekijöiden määrä ei ole 
lisääntynyt yhtään. Rahoitusosuutta ei löydy myöskään liikunta- ja 
vapaa-aikapalveluilta. 

   
 
Täytäntöönpano hankeasiamies Jari Montonen 

Päijänne-Leader ry 


